



W-1.43.2.86.2024...1.SB
Dot. 098/24

098/24

Warszawa, dnia 17.05.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 799, dawnej drogi wojewódzkiej nr 680 na odcinku od km 1+470 do km 2+824 w miejscowości Ostrówek, gmina Karczew, powiat otwocki, województwo mazowieckie – nr postępowania 098/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedź.

Pytanie 1

SST D-08.01.01 Krawężniki betonowe

SST wymaga nasiąkliwości w podanej SST do 4%. Prosimy o zmianę wymagań na nasiąkliwości standardowe do 6% z uwagi na to, że materiały o tym parametrze podrażają inwestycje oraz są wykonywane tylko przez nielicznych producentów na zamówienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie krawężników betonowych o nasiąkliwości do 6%.

Pytanie 2

SST D-05.03.23 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej

SST wymaga nasiąkliwości w podanej SST do 5%. Prosimy o zmianę wymagań na nasiąkliwości standardowe do 6% z uwagi na to, że materiały o tym parametrze podrażają inwestycje oraz są wykonywane tylko przez nielicznych producentów na zamówienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni z kostki brukowej o nasiąkliwości do 6%.

Pytanie 3

Prosimy o podanie jaką grubość warstwy ścieralnej wykonawca ma przyjąć do wyceny ?

- 4 cm – zgodnie z przedmiarem
- 5 cm – zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warstwę ścieralną należy wykonać w następujących parametrach:

AC 11S PMB 45/80-55 KR4 gr. 4 cm

W załączeniu przesyłamy skorygowane przekroje konstrukcyjne.

Pytanie 4

Czy kostka kamienna może być surowo-lupana o podobnym wymiarze, czy musi być cięta 4 stronnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie kostki surowo-lupanej o podobnym wymiarze.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski